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Domiciliation des d'adhérents saison 2018/2019
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Nombre de Participants Moyen par Macro Activités saison
2018/2019

H Moy Rock / Swing/
Salon

B Moy Danses
Latines

® Enfants

Gala Hello Sumer 2206
Sabado Latino1805
Pasta Party 0604
Latno Cuato18 1602
Galette Rois 1201
Noel 1412

Money Maker 1711

Intégration(G) 1410

Nombre de Participants IVloyen par Activites Danse Saison
2018/2019

M Bachata
50
45
40
35
30 25 m-Kizomba
25
20 B ROCK
15
Cha Cha
10 A
~Valse
5




